
UISP Lombardia - Lega Atletica Leggera

StraVigu
Viguzzolo, 29 ottobre 2017, km. 8.05

Fonte: Fabio Giani e Barbara Maestri

Pos. Pett. Atleta Anno Tess. Cod. Società P.ti Time Note

1 ... Pronzati Corrado 1981 M35 ... MARATONETI GENOVESI ASD ... ... ...

2 ... Benkacem Mohamed 1983 M18 102 ATL. PAVESE 120 ... ...

3 ... Bossi Alessandro 1990 M18 113 AVIS PAVIA 115 ... ...

4 ... Grosso Mattia 1990 M18 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

5 ... Fornaro Francesco 1993 M18 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

6 ... Parodi Marco 1972 M45 ... EMOZIONI SPORT TEAM ... ... ...

7 ... Elli Davide 1984 M18 ... S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI ... ... ...

8 ... Pedrazzani Stefano 1985 M18 200 U.S. SCALO 110 ... ...

9 ... Zuccarin Marco 1973 M40 201 G.P. GARLASCHESE 120 ... ...

10 ... Semino Carlo 1971 M45 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

11 ... Cantarelli Massimiliano 1966 M50 ... A.S.D. BRANCALEONE ASTI ... ... ...

12 ... Marino Giuseppe 1977 M40 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

13 ... Cuzzolin Massimo 1971 M45 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

14 ... Angotti Karin 1982 F18 201 G.P. GARLASCHESE 120 ... ...

15 ... Ghiglietti Cristian 1989 M18 ... RUNNING SANT'ADELE ... ... ...

16 ... Cherubini Andrea 1971 M45 201 G.P. GARLASCHESE 120 ... ...

17 ... Giudici Paolo 1965 M50 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 120 ... ...

18 ... Cimo Alessandro 1975 M40 ... G.P. SOLVAY  A.S.D. ... ... ...

19 ... Lucca Andrea 1974 M40 201 G.P. GARLASCHESE 115 ... ...

20 ... Ballerini Andrea 1968 M45 206 RUNNING OLTREPO' 115 ... ...

21 ... Zanquoghi Andrea 1983 M18 201 G.P. GARLASCHESE 105 ... ...

22 ... Ballarini Stefano 1979 M35 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 120 ... ...

23 ... Maio Roberto 1972 M45 ... RUNCARD ... ... ...

24 ... Barailler Ivan 1982 M35 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

25 ... Bocca Francesco 1984 M18 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

26 ... Barozzi Daniele 1970 M45 102 ATL. PAVESE 110 ... ...

27 ... Zunino Roberto 1963 M50 102 ATL. PAVESE 115 ... ...

28 ... Scabini Roberta 1977 F40 129 ATL. IRIENSE 120 ... ...

29 ... Tomaghelli Gianni 1962 M55 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

30 ... Ascanio Maurizio 1968 M45 ... CAMBIASO RISSO ... ... ...

31 ... Siri Cesare 1963 M50 ... A.S.D. URBE ... ... ...

32 ... Tiozzo Fabrizio 1956 M60 280 ESCAPE TEAM 120 ... ...

CLASSIFICA GENERALE
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33 ... Curletto Bruno 1970 M45 ... ZENA RUNNERS ASD ... ... ...

34 ... Tardito Giuseppe 1963 M50 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

35 ... Traverso Maurizio 1959 M55 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

36 ... Laguzzi Giacomo 1967 M50 ... RUNCARD ... ... ...

37 ... Bulich Davide 1990 M18 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

38 ... Annarotone Massimo 1968 M45 ... ASD BIO CORRENDO AVIS ... ... ...

39 ... Oddo Alessandro 1977 M40 200 U.S. SCALO 110 ... ...

40 ... Cabella Fabrizio 1965 M50 ... G.P. SOLVAY  A.S.D. ... ... ...

41 ... Camanini Alberto 1979 M35 ... G.P. SOLVAY  A.S.D. ... ... ...

42 ... Venturelli Fabio 1963 M50 ... G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD ... ... ...

43 ... Nobile Clara 1975 F40 129 ATL. IRIENSE 115 ... ...

44 ... Cavalieri Flavio 1975 M40 ... ASD BIO CORRENDO AVIS ... ... ...

45 ... Cavalieri Davide 1979 M35 ... ASD BIO CORRENDO AVIS ... ... ...

46 ... Costa Davide 1985 M18 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

47 ... Manna Marco 1959 M55 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

48 ... Gagliardi Gaia 1999 F18 ... A.S.D. BRANCALEONE ASTI ... ... ...

49 ... De Martini Marco ... M55 ... EPS ... ... ...

50 ... Molinari Andrea 1986 M18 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

51 ... Carbonaro Michele 1971 M45 201 G.P. GARLASCHESE 105 ... ...

52 ... Benenati Pablo Maximiliano 1978 M35 ... ASD PODISTICA PERALTO ... ... ...

53 ... Barosselli Davide 1975 M40 206 RUNNING OLTREPO' 105 ... ...

54 ... Giribaldi Angela 1978 F18 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

55 ... Bariani Luigi 1964 M50 102 ATL. PAVESE 110 ... ...

56 ... Abdelmoumen Hicham 1974 M40 280 ESCAPE TEAM 100 ... ...

57 ... Merialdi Guido 1975 M40 ... G.P. SOLVAY  A.S.D. ... ... ...

58 ... Rigolli Fabio 1969 M45 ... ASD BIO CORRENDO AVIS ... ... ...

59 ... Faravelli Gianni 1974 M40 ... ASD BIO CORRENDO AVIS ... ... ...

60 ... Rabbia Antonella 1969 F40 ... A.S.D. BRANCALEONE ASTI ... ... ...

61 ... Dalle Crode Massimo 1970 M45 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

62 ... Pissini Roberto 1958 M55 129 ATL. IRIENSE 120 ... ...

63 ... Rossini Andrea 1970 M45 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

64 ... Facchina Marco 1972 M45 102 ATL. PAVESE 100 ... ...

65 ... Cassar Paolo 1961 M55 312 RUN8 TEAM 115 ... ...

66 ... Piccinini Paolo 1965 M50 200 U.S. SCALO 105 ... ...

67 ... Bassi Federico 1975 M40 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...
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68 ... Coscia Giuliano 1963 M50 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

69 ... Franchini Fabio 1982 M35 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

70 ... Trefiletti Ugo 1976 M40 ... G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD ... ... ...

71 ... Fagnoni Annalisa 1968 F40 ... G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD ... ... ...

72 ... Zappia Francesco 1966 M50 201 G.P. GARLASCHESE 100 ... ...

73 ... Bossolino Filippo 1977 M40 ... D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO ... ... ...

74 ... Carnevale Maffe' Andrea 1983 M18 201 G.P. GARLASCHESE 100 ... ...

75 ... Calderan Marco 1982 M35 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

76 ... Poggio Alberto 1976 M40 201 G.P. GARLASCHESE 95 ... ...

77 ... Bottazzi Andrea 1969 M45 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

78 ... Oropallo Mirko 1974 M40 ... RUNCARD ... ... ...

79 ... Zarrillo Antonio 1955 M60 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

80 ... Longhin Marco 1972 M45 ...
GRUPPO PODISTICO DILETT. 

CARTOTECNICA PIEM.
... ... ...

81 ... Sanacuore Salvatore 1959 M55 200 U.S. SCALO 110 ... ...

82 ... Castellan Giuliano 1952 M65 ...
GRUPPO PODISTICO DILETT. 

CARTOTECNICA PIEM.
... ... ...

83 ... Scola Manuelito 1972 M45 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

84 ... Braccini Mauro 1982 M35 ... G.P. SOLVAY  A.S.D. ... ... ...

85 ... Merialdi Paolo 1976 M40 ... G.P. SOLVAY  A.S.D. ... ... ...

86 ... Scabini Marco 1972 M45 ... RUNCARD ... ... ...

87 ... Colnaghi Tiziano 1950 M65 129 ATL. IRIENSE 120 ... ...

88 ... Fassola Sereno Angelo 1950 M65 ... ATLETICA OVEST TICINO ... ... ...

89 ... Orecchia Pietro 1985 M18 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 95 ... ...

90 ... Dossena Franco 1945 M70 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

91 ... Mancini Luca 1978 M35 ... ASD BIO CORRENDO AVIS ... ... ...

92 ... Sanda Nicoleta Diana 1991 F18 200 U.S. SCALO 115 ... ...

93 ... Pignoli Massimo 1965 M50 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 95 ... ...

94 ... Semeraro Angelo 1968 M45 ... DERTHONA ATLETICA ... ... ...

95 ... Prato Pier Luigi 1970 M45 ... G.P. SOLVAY  A.S.D. ... ... ...

96 ... Segatto Alberto 1972 M45 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

97 ... Mandirola Luca 1966 M50 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

98 ... Bellinzona Marco 1965 M50 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

99 ... Minervini Francesco 1946 M70 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

100 ... Bobbio Maurizio 1966 M50 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...
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101 ... Vinci Vittorio 1963 M50 200 U.S. SCALO 90 ... ...

102 ... Siro Francesco 1983 M18 ... ACQUIRUNNERS ... ... ...

103 ... Ferrari Roberto 1966 M50 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

104 ... Bertocchi Daniela 1956 F60 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

105 ... Girani Enrico 1963 M50 129 ATL. IRIENSE 85 ... ...

106 ... Giolo Gualtiero 1958 M55 201 G.P. GARLASCHESE 105 ... ...

107 ... Brusco Erika 1977 F40 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

108 ... Bellinzona Enrico 1963 M50 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

109 ... Repetto Antonello 1972 M45 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

110 ... Bracco Massimo 1976 M40 206 RUNNING OLTREPO' 90 ... ...

111 ... Moda Giancarlo 1948 M65 ... BOGGERI ARQUATA SCRIVIA ... ... ...

112 ... Pagliero Francesca Liliana 1968 F40 ... A.S.D. BRANCALEONE ASTI ... ... ...

113 ... Zago Azzurra Lucilla 1983 F18 ... ATL. CENTO TORRI PAVIA ... ... ...

114 ... Albertocchi Marco 1972 M45 ... RUNCARD ... ... ...

115 ... Romanato Fabrizio 1962 M55 200 U.S. SCALO 100 ... ...

116 ... Sacchi Barbara 1971 F40 206 RUNNING OLTREPO' 110 ... ...

117 ... Scotto Di Luzio Michele 1954 M60 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

118 ... Musselli Lucia 1971 F40 312 RUN8 TEAM 105 ... ...

119 ... Tavella Giovanni 1957 M60 ... ATL. VALLESCRIVIA ... ... ...

120 ... Piccinini Fiorenzo 1964 M50 200 U.S. SCALO 80 ... ...

121 ... Marini Sandro ... M50 ... PODISTICA PERALTO GENOVA ASD ... ... ...

122 ... Verdolino Antonio 1983 M18 201 G.P. GARLASCHESE 90 ... ...

123 ... Leone Nicola 1952 M65 129 ATL. IRIENSE 115 ... ...

124 ... Montanarella Maria 1963 F50 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

125 ... Giacobbe Massimo 1954 M60 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

126 ... Castellari Marco 1975 M40 ... RUNCARD ... ... ...

127 ... Scarrone Simona 1969 F40 ...
GRUPPO PODISTICO DILETT. 

CARTOTECNICA PIEM.
... ... ...

128 ... Sampietro Gianluca 1974 M40 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

129 ... Gesuato Franca 1975 F40 ... ASD BIO CORRENDO AVIS ... ... ...

130 ... Sfondrini Giancarlo 1950 M65 102 ATL. PAVESE 110 ... ...

131 ... Mancini Antonietta 1959 F50 201 G.P. GARLASCHESE 120 ... ...

132 ... Milani Edoardo 1974 M40 201 G.P. GARLASCHESE 85 ... ...

133 ... Moschetti Giorgio 1966 M50 201 G.P. GARLASCHESE 75 ... ...

134 ... Re Franca 1965 F50 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...
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135 ... Pisani Maurizio 1965 M50 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

136 ... Grillo Adriano 1969 M45 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

137 ... Capuzzo Enzo 1943 M70 113 AVIS PAVIA 120 ... ...

138 ... Giacchetta Achille 1956 M60 ... A.S.D. ATLETICA OVADESE ORMIG ... ... ...

139 ... Cavanna Antonia 1964 F50 102 ATL. PAVESE 115 ... ...

140 ... Guidobono Sergio 1952 M65 ... G.P. SOLVAY  A.S.D. ... ... ...

141 ... Boldoni Gianluca 1975 M40 ... RUNCARD ... ... ...

142 ... Balostro Claudio 1956 M60 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

143 ... Forgia Valeria 1990 F18 ... PODISTICA PERALTO GENOVA ... ... ...

144 ... Anerdi Patrizia 1969 F40 ... CUS PIEMONTE ... ... ...

145 ... Ferrari Stefano 1976 M40 ... RUNCARD ... ... ...

146 ... Gattorna Ennio 1952 M65 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

147 ... Frisone Valentina 1971 F40 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

148 ... Sturla Michela 1975 F40 102 ATL. PAVESE 100 ... ...

149 ... Maino Paolo Rinaldo 1964 M50 ...
GRUPPO PODISTICO DILETT. 

CARTOTECNICA PIEM.
... ... ...

150 ... Bedogni Graziano 1966 M50 201 G.P. GARLASCHESE 70 ... ...

151 ... Tavella Orietta 1959 F50 ... ATL. VALLESCRIVIA ... ... ...

152 ... Rosso Giorgio 1967 M50 ... A.S.D. GLI ORSI ... ... ...

153 ... Bracco Ilenia 1974 F40 206 RUNNING OLTREPO' 95 ... ...

154 ... Zaccone Vittorino 1959 M55 ... A.S.D. BRANCALEONE ASTI ... ... ...

155 ... Grigoletto Onorio 1951 M65 ... G.P. SOLVAY  A.S.D. ... ... ...

156 ... Quarati Camilla 1979 F18 ... G.P. SOLVAY  A.S.D. ... ... ...

157 ... Belloni Giorgio 1950 M65 ... A.S.D. ATLETICA OVADESE ORMIG ... ... ...

158 ... Fallabrini Beatrice 1965 F50 ... A.S.D. ATLETICA OVADESE ORMIG ... ... ...

159 ... Braggio Cristoforo 1947 M70 ... G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD ... ... ...

160 ... Ingrassia Mauro 1956 M60 ... ATL. VALLESCRIVIA ... ... ...

161 ... Mele Jacopo 1987 M18 ... COLORLAB ... ... ...

162 ... Tamagno Monica 1964 F50 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

163 ... Cavoto Fabio 1979 M35 ... A.S.D. BRANCALEONE ASTI ... ... ...

164 ... Prasso Giorgio 1959 M55 ... A.S.D. BRANCALEONE ASTI ... ... ...

165 ... Chiariello Antonio 1959 M55 ... A.S.D. ATLETICA OVADESE ORMIG ... ... ...

166 ... Tsymbal Svitlana Viktorivna 1968 F40 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

167 ... Cao Sergio 1959 M55 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

168 ... Gorla Lucia 1960 F50 312 RUN8 TEAM 110 ... ...
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169 ... Lazzarini Giancarlo 1956 M60 ...
GRUPPO PODISTICO DILETT. 

CARTOTECNICA PIEM.
... ... ...

170 ... Forzan Antonello 1956 M60 ... A.S.D. GLI ORSI ... ... ...

171 ... Orecchia Gianni 1963 M50 ... G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA ... ... ...

172 ... Rainone Luca 1967 M50 ... G.S.A. POLLONE ... ... ...

173 ... Arnosti Marco 1960 M55 ...
GRUPPO PODISTICO DILETT. 

CARTOTECNICA PIEM.
... ... ...

174 ... Volonghi Pier Angelo 1948 M65 ... ASD PODISTICA VALPOLCEVERA ... ... ...

175 ... Vacchelli Paolo 1973 M40 201 G.P. GARLASCHESE 80 ... ...

176 ... Autelli Daniela 1976 F40 201 G.P. GARLASCHESE 90 ... ...

177 ... Campolunghi Massimiliano 1970 M45 201 G.P. GARLASCHESE 95 ... ...

178 ... Castiglione Eleonora 1970 F40 201 G.P. GARLASCHESE 85 ... ...

179 ... Frusciante Elio 1958 M55 ... D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO ... ... ...

180 ... Cometti Angela 1952 F60 102 ATL. PAVESE 120 ... ...

181 ... Baracco Barbara 1971 F40 201 G.P. GARLASCHESE 80 ... ...

182 ... Pasotti Emanuela 1974 F40 102 ATL. PAVESE 75 ... ...

183 ... Cristina Sara 1980 F18 201 G.P. GARLASCHESE 110 ... ...

184 ... Stocco Celestino ... M55 ... AVIS CASALE ... ... ...

185 ... Lassen Tina 1962 F50 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

186 ... Casasco Stefano 1967 M50 ... ASD BIO CORRENDO AVIS ... ... ...

187 ... Cassulino Roberta 1965 F50 ... ASD BIO CORREBNDO AVIS ... ... ...

188 ... Robbiano Claudio S. 1965 M50 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

189 ... Gatti Massimo 1967 M50 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

190 ... Fouqueray Valerie 1970 F40 201 G.P. GARLASCHESE 70 ... ...

191 ... Longo Simona 1983 F18 201 G.P. GARLASCHESE 105 ... ...

192 ... Mirra Fulvio 1947 M70 ... G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD ... ... ...

193 ... Badau Maria ... F50 ...
GRUPPO PODISTICO DILETT. 

CARTOTECNICA PIEM.
... ... ...

194 ... Bolognesi Valter 1953 M60 ... ATL. VALLE SCRIVIA ... ... ...

195 ... Gandolfi Paola  F40 ... A.S.D. GATE-CRAL INPS ... ... ...

196 ... Giaume Giorgio 1947 M70 ... A.S.D. A.T.A. ... ... ...

197 ... Invernizzi Carilla 1947 F60 102 ATL. PAVESE 115 ... ...

198 ... Montelli Gianfranco 1943 M70 ...
UISP COMITATO TERR.LE ALESSANDRIA-

ASTI
... ... ...

199 ... Viaro Ugo 1940 M70 113 AVIS PAVIA 115 ... ...
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200 ... Checchelani Marco 1965 M50 … ASD PODISTICA VALPOLCEVERA ... ... ...

Rit. ... Berlese Fabiano 1966 M50 ...
UISP COMITATO TERR.LE ALESSANDRIA-

ASTI
... ... ...

Rit. ... Bulich Mauro 1948 M65 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

Rit. ... Mariani Franco 1946 M70 ...
GRUPPO PODISTICO DILETT. 

CARTOTECNICA PIEM.
... ... ...

Rit. ... Panucci Salvatore 1944 M70 ... TRIONFO LIGURE ... ... ...

Rit. ... Ponta Pier Paolo 1977 M40 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

Rit. ... Quaglio Mauro 1975 M40 201 G.P. GARLASCHESE ... ... ...

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società P.ti Time Note

cat.F18  da 18 a 39 anni

1 ... Angotti Karin 1982 170873557 201 G.P. GARLASCHESE 120 ... ...

2 ... Gagliardi Gaia 1999 ... ... A.S.D. BRANCALEONE ASTI ... ... ...

3 ... Giribaldi Angela 1978 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

4 ... Sanda Nicoleta Diana 1991 170910141 200 U.S. SCALO 115 ... ...

5 ... Zago Azzurra Lucilla 1983 ... ... ATL. CENTO TORRI PAVIA ... ... ...

6 ... Forgia Valeria 1990 ... ... PODISTICA PERALTO GENOVA ... ... ...

7 ... Quarati Camilla 1979 ... ... G.P. SOLVAY  A.S.D. ... ... ...

8 ... Cristina Sara 1980 170789200 201 G.P. GARLASCHESE 110 ... ...

9 ... Longo Simona 1983 170946050 201 G.P. GARLASCHESE 105 ... ...

cat F40  da 40 a 49 anni

1 ... Scabini Roberta 1977 170840034 129 ATL. IRIENSE 120 ... ...

2 ... Nobile Clara 1975 170840029 129 ATL. IRIENSE 115 ... ...

3 ... Rabbia Antonella 1969 ... ... A.S.D. BRANCALEONE ASTI ... ... ...

4 ... Fagnoni Annalisa 1968 ... ... G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD ... ... ...

5 ... Brusco Erika 1977 170724204 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

6 ... Pagliero Francesca Liliana 1968 ... ... A.S.D. BRANCALEONE ASTI ... ... ...

7 ... Sacchi Barbara 1971 170123151 206 RUNNING OLTREPO' 110 ... ...

8 ... Musselli Lucia 1971 170148756 312 RUN8 TEAM 105 ... ...

9 ... Scarrone Simona 1969 170132715 ...
GRUPPO PODISTICO DILETT. 

CARTOTECNICA PIEM.
... ... ...

CLASSIFICA DI CATEGORIA
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10 ... Gesuato Franca 1975 ... ... ASD BIO CORRENDO AVIS ... ... ...

11 ... Anerdi Patrizia 1969 ... ... CUS PIEMONTE ... ... ...

12 ... Frisone Valentina 1971 170724208 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

13 ... Sturla Michela 1975 170826826 102 ATL. PAVESE 100 ... ...

14 ... Bracco Ilenia 1974 170946054 206 RUNNING OLTREPO' 95 ... ...

15 ... Tsymbal Svitlana Viktorivna 1968 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

16 ... Autelli Daniela 1976 170810425 201 G.P. GARLASCHESE 90 ... ...

17 ... Castiglione Eleonora 1970 171235403 201 G.P. GARLASCHESE 85 ... ...

18 ... Baracco Barbara 1971 170618084 201 G.P. GARLASCHESE 80 ... ...

19 ... Pasotti Emanuela 1974 170845937 102 ATL. PAVESE 75 ... ...

20 ... Fouqueray Valerie 1970 170779425 201 G.P. GARLASCHESE 70 ... ...

21 ... Gandolfi Paola ... ... ... A.S.D. GATE-CRAL INPS ... ... ...

cat F50  da 50 a 59 anni

1 ... Montanarella Maria 1963 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

2 ... Mancini Antonietta 1959 170779429 201 G.P. GARLASCHESE 120 ... ...

3 ... Re Franca 1965 170888846 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

4 ... Cavanna Antonia 1964 170923176 102 ATL. PAVESE 115 ... ...

5 ... Tavella Orietta 1959 ... ... ATL. VALLESCRIVIA ... ... ...

6 ... Fallabrini Beatrice 1965 170888791 ... A.S.D. ATLETICA OVADESE ORMIG ... ... ...

7 ... Tamagno Monica 1964 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

8 ... Gorla Lucia 1960 170108617 312 RUN8 TEAM 110 ... ...

9 ... Lassen Tina 1962 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

10 ... Cassulino Roberta 1965 170105180 ... ASD BIO CORRENDO AVIS ... ... ...

11 ... Badau Maria … ... ...
GRUPPO PODISTICO DILETT. 

CARTOTECNICA PIEM.
... ... ...

cat F60  da 60 anni ed oltre

1 ... Bertocchi Daniela 1956 170747052 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

2 ... Cometti Angela 1952 170618081 102 ATL. PAVESE 120 ... ...

3 ... Invernizzi Carilla 1947 170826819 102 ATL. PAVESE 115 ... ...

cat.M18  da 18 a 29 anni

1 ... Benkacem Mohamed 1983 170826836 102 ATL. PAVESE 120 ... ...

2 ... Bossi Alessandro 1990 170826842 113 AVIS PAVIA 115 ... ...

3 ... Grosso Mattia 1990 170888837 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

4 ... Fornaro Francesco 1993 170888848 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...
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5 ... Elli Davide 1984 ... ... S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI ... ... ...

6 ... Pedrazzani Stefano 1985 170841031 200 U.S. SCALO 110 ... ...

7 ... Ghiglietti Cristian 1989 ... ... RUNNING SANT'ADELE ... ... ...

8 ... Zanquoghi Andrea 1983 170789140 201 G.P. GARLASCHESE 105 ... ...

9 ... Bocca Francesco 1984 170888849 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

10 ... Bulich Davide 1990 171230422 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

11 ... Costa Davide 1985 170724197 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

12 ... Molinari Andrea 1986 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

13 ... Carnevale Maffe' Andrea 1983 170789199 201 G.P. GARLASCHESE 100 ... ...

14 ... Orecchia Pietro 1985 170831994 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 95 ... ...

15 ... Siro Francesco 1983 ... ... ACQUIRUNNERS ... ... ...

16 ... Verdolino Antonio 1983 171103502 201 G.P. GARLASCHESE 90 ... ...

17 ... Mele Jacopo 1987 ... ... COLORLAB ... ... ...

cat M35  da 35 a 39 anni

1 ... Pronzati Corrado 1981 170815330 ... MARATONETI GENOVESI ASD ... ... ...

2 ... Ballarini Stefano 1979 170856558 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 120 ... ...

3 ... Barailler Ivan 1982 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

4 ... Camanini Alberto 1979 ... ... G.P. SOLVAY  A.S.D. ... ... ...

5 ... Cavalieri Davide 1979 ... ... ASD BIO CORRENDO AVIS ... ... ...

6 ... Benenati Pablo Maximiliano 1978 ... ... ASD PODISTICA PERALTO ... ... ...

7 ... Franchini Fabio 1982 171096247 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

8 ... Calderan Marco 1982 ... ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

9 ... Braccini Mauro 1982 ... ... G.P. SOLVAY  A.S.D. ... ... ...

10 ... Mancini Luca 1978 ... ... ASD BIO CORRENDO AVIS ... ... ...

11 ... Cavoto Fabio 1979 ... ... A.S.D. BRANCALEONE ASTI ... ... ...

cat M40  da 40 a 44 anni

1 ... Zuccarin Marco 1973 170618080 201 G.P. GARLASCHESE 120 ... ...

2 ... Marino Giuseppe 1977 171013263 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

3 ... Cimo Alessandro 1975 170888707 ... G.P. SOLVAY  A.S.D. ... ... ...

4 ... Lucca Andrea 1974 170779428 201 G.P. GARLASCHESE 115 ... ...

5 ... Oddo Alessandro 1977 170224739 200 U.S. SCALO 110 ... ...

6 ... Cavalieri Flavio 1975 ... ... ASD BIO CORRENDO AVIS ... ... ...

7 ... Barosselli Davide 1975 170118544 206 RUNNING OLTREPO' 105 ... ...

8 ... Abdelmoumen Hicham 1974 170779424 280 ESCAPE TEAM 100 ... ...
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9 ... Merialdi Guido 1975 170888709 ... G.P. SOLVAY  A.S.D. ... ... ...

10 ... Faravelli Gianni 1974 170840908 ... ASD BIO CORRENDO AVIS ... ... ...

11 ... Bassi Federico 1975 170724196 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

12 ... Trefiletti Ugo 1976 ... ... G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD ... ... ...

13 ... Bossolino Filippo 1977 ... ... D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO ... ... ...

14 ... Poggio Alberto 1976 170142613 201 G.P. GARLASCHESE 95 ... ...

15 ... Oropallo Mirko 1974 ... ... RUNCARD ... ... ...

16 ... Merialdi Paolo 1976 170098454 ... G.P. SOLVAY  A.S.D. ... ... ...

17 ... Bracco Massimo 1976 170946055 206 RUNNING OLTREPO' 90 ... ...

18 ... Castellari Marco 1975 ... ... RUNCARD ... ... ...

19 ... Sampietro Gianluca 1974 171013270 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

20 ... Milani Edoardo 1974 170618085 201 G.P. GARLASCHESE 85 ... ...

21 ... Boldoni Gianluca 1975 ... ... RUNCARD ... ... ...

22 ... Ferrari Stefano 1976 ... ... RUNCARD ... ... ...

23 ... Vacchelli Paolo 1973 170779438 201 G.P. GARLASCHESE 80 ... ...

Rit. ... Quaglio Mauro 1975 170779436 201 G.P. GARLASCHESE ... ... ...

Rit. ... Ponta Pier Paolo 1977 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

cat M45  da 45 a 49 anni

1 ... Parodi Marco 1972 ... ... EMOZIONI SPORT TEAM ... ... ...

2 ... Semino Carlo 1971 171013266 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

3 ... Cuzzolin Massimo 1971 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

4 ... Cherubini Andrea 1971 170778818 201 G.P. GARLASCHESE 120 ... ...

5 ... Ballerini Andrea 1968 170118543 206 RUNNING OLTREPO' 115 ... ...

6 ... Maio Roberto 1972 ... ... RUNCARD ... ... ...

7 ... Barozzi Daniele 1970 170994350 102 ATL. PAVESE 110 ... ...

8 ... Ascanio Maurizio 1968 ... ... CAMBIASO RISSO ... ... ...

9 ... Curletto Bruno 1970 170906703 ... ZENA RUNNERS ASD ... ... ...

10 ... Annarotone Massimo 1968 ... ... ASD BIO CORRENDO AVIS ... ... ...

11 ... Carbonaro Michele 1971 170778816 201 G.P. GARLASCHESE 105 ... ...

12 ... Rigolli Fabio 1969 171116953 ... ASD BIO CORRENDO AVIS ... ... ...

13 ... Dalle Crode Massimo 1970 170888833 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

14 ... Rossini Andrea 1970 171327627 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

15 ... Facchina Marco 1972 170826831 102 ATL. PAVESE 100 ... ...

16 ... Bottazzi Andrea 1969 171250920 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...
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17 ... Longhin Marco 1972 170116885 ...
GRUPPO PODISTICO DILETT. 

CARTOTECNICA PIEM.
... ... ...

18 ... Scola Manuelito 1972 ... ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

19 ... Scabini Marco 1972 ... ... RUNCARD ... ... ...

20 ... Semeraro Angelo 1968 ... ... DERTHONA ATLETICA ... ... ...

21 ... Prato Pier Luigi 1970 170098453 ... G.P. SOLVAY  A.S.D. ... ... ...

22 ... Segatto Alberto 1972 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

23 ... Repetto Antonello 1972 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

24 ... Albertocchi Marco 1972 ... ... RUNCARD ... ... ...

25 ... Grillo Adriano 1969 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

26 ... Campolunghi Massimiliano 1970 170142615 201 G.P. GARLASCHESE 95 ... ...

cat M50  da 50 a 54 anni

1 ... Cantarelli Massimiliano 1966 ... ... A.S.D. BRANCALEONE ASTI ... ... ...

2 ... Giudici Paolo 1965 170831970 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 120 ... ...

3 ... Zunino Roberto 1963 170826835 102 ATL. PAVESE 115 ... ...

4 ... Siri Cesare 1963 171042682 ... A.S.D. URBE ... ... ...

5 ... Tardito Giuseppe 1963 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

6 ... Laguzzi Giacomo 1967 ... ... RUNCARD ... ... ...

7 ... Cabella Fabrizio 1965 170098451 ... G.P. SOLVAY  A.S.D. ... ... ...

8 ... Venturelli Fabio 1963 ... ... G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD ... ... ...

9 ... Bariani Luigi 1964 170846710 102 ATL. PAVESE 110 ... ...

10 ... Piccinini Paolo 1965 170841032 200 U.S. SCALO 105 ... ...

11 ... Coscia Giuliano 1963 171192500 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

12 ... Zappia Francesco 1966 170789138 201 G.P. GARLASCHESE 100 ... ...

13 ... Pignoli Massimo 1965 170831999 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 95 ... ...

14 ... Mandirola Luca 1966 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

15 ... Bellinzona Marco 1965 171116992 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

16 ... Bobbio Maurizio 1966 171192539 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

17 ... Vinci Vittorio 1963 170841042 200 U.S. SCALO 90 ... ...

18 ... Ferrari Roberto 1966 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

19 ... Girani Enrico 1963 170840022 129 ATL. IRIENSE 85 ... ...

20 ... Bellinzona Enrico 1963 171013258 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

21 ... Piccinini Fiorenzo 1964 171190857 200 U.S. SCALO 80 ... ...

22 ... Marini Sandro ... ... ... PODISTICA PERALTO GENOVA ASD ... ... ...
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23 ... Moschetti Giorgio 1966 170789141 201 G.P. GARLASCHESE 75 ... ...

24 ... Pisani Maurizio 1965 171013260 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

25 ... Maino Paolo Rinaldo 1964 170929910 ...
GRUPPO PODISTICO DILETT. 

CARTOTECNICA PIEM.
... ... ...

26 ... Bedogni Graziano 1966 170778813 201 G.P. GARLASCHESE 70 ... ...

27 ... Rosso Giorgio 1967 170862733 ... A.S.D. GLI ORSI ... ... ...

28 ... Orecchia Gianni 1963 ... ... G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA ... ... ...

29 ... Rainone Luca 1967 ... ... G.S.A. POLLONE ... ... ...

30 ... Casasco Stefano 1967 ... ... ASD BIO CORRENDO AVIS ... ... ...

31 ... Robbiano Claudio S. 1965 170724198 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

32 ... Gatti Massimo 1967 170724193 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

33 ... Checchelani Marco 1965 ... ... ASD PODISTICA VALPOLCEVERA ... ... ...

Rit. ... Berlese Fabiano 1966 ... ...
UISP COMITATO TERR.LE ALESSANDRIA-

ASTI
... ... ...

cat M55  da 55 a 59 anni

1 ... Tomaghelli Gianni 1962 170956673 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

2 ... Traverso Maurizio 1959 170888834 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

3 ... Manna Marco 1959 171013262 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

4 ... De Martini Marco ... ... ... EPS ... ... ...

5 ... Pissini Roberto 1958 170840032 129 ATL. IRIENSE 120 ... ...

6 ... Cassar Paolo 1961 170108616 312 RUN8 TEAM 115 ... ...

7 ... Sanacuore Salvatore 1959 170618082 200 U.S. SCALO 110 ... ...

8 ... Giolo Gualtiero 1958 170779426 201 G.P. GARLASCHESE 105 ... ...

9 ... Romanato Fabrizio 1962 170910145 200 U.S. SCALO 100 ... ...

10 ... Zaccone Vittorino 1959 ... ... A.S.D. BRANCALEONE ASTI ... ... ...

11 ... Prasso Giorgio 1959 ... ... A.S.D. BRANCALEONE ASTI ... ... ...

12 ... Chiariello Antonio 1959 ... ... A.S.D. ATLETICA OVADESE ORMIG ... ... ...

13 ... Cao Sergio 1959 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

14 ... Arnosti Marco 1960 ... ...
GRUPPO PODISTICO DILETT. 

CARTOTECNICA PIEM.
... ... ...

15 ... Frusciante Elio 1958 ... ... D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO ... ... ...

16 ... Stocco Celestino ... ... ... AVIS CASALE ... ... ...

cat M60  da 60 a 64 anni

1 ... Tiozzo Fabrizio 1956 170778808 280 ESCAPE TEAM 120 ... ...
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2 ... Zarrillo Antonio 1955 170956658 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

3 ... Scotto Di Luzio Michele 1954 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

4 ... Tavella Giovanni 1957 ... ... ATL. VALLESCRIVIA ... ... ...

5 ... Giacobbe Massimo 1954 170888838 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

6 ... Giacchetta Achille 1956 ... ... A.S.D. ATLETICA OVADESE ORMIG ... ... ...

7 ... Balostro Claudio 1956 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

8 ... Ingrassia Mauro 1956 ... ... ATL. VALLESCRIVIA ... ... ...

9 ... Lazzarini Giancarlo 1956 170929917 ...
GRUPPO PODISTICO DILETT. 

CARTOTECNICA PIEM.
... ... ...

10 ... Forzan Antonello 1956 170862739 ... A.S.D. GLI ORSI ... ... ...

11 ... Bolognesi Valter 1953 ... ... ATL. VALLE SCRIVIA ... ... ...

cat.M65  da 65 a 69 anni

1 ... Castellan Giuliano 1952 ... ...
GRUPPO PODISTICO DILETT. 

CARTOTECNICA PIEM.
... ... ...

2 ... Colnaghi Tiziano 1950 170840016 129 ATL. IRIENSE 120 ... ...

3 ... Fassola Sereno Angelo 1950 ... ... ATLETICA OVEST TICINO ... ... ...

4 ... Moda Giancarlo 1948 ... ... BOGGERI ARQUATA SCRIVIA ... ... ...

5 ... Leone Nicola 1952 170840024 129 ATL. IRIENSE 115 ... ...

6 ... Sfondrini Giancarlo 1950 170826816 102 ATL. PAVESE 110 ... ...

7 ... Guidobono Sergio 1952 ... ... G.P. SOLVAY  A.S.D. ... ... ...

8 ... Gattorna Ennio 1952 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

9 ... Grigoletto Onorio 1951 ... ... G.P. SOLVAY  A.S.D. ... ... ...

10 ... Belloni Giorgio 1950 170888790 ... A.S.D. ATLETICA OVADESE ORMIG ... ... ...

11 ... Volonghi Pier Angelo 1948 ... ... ASD PODISTICA VALPOLCEVERA ... ... ...

Rit. ... Bulich Mauro 1948 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

cat.M70  da 70 anni ed oltre

1 ... Dossena Franco 1945 170886619 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

2 ... Minervini Francesco 1946 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

3 ... Capuzzo Enzo 1943 170831847 113 AVIS PAVIA 120 ... ...

4 ... Braggio Cristoforo 1947 ... ... G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD ... ... ...

5 ... Mirra Fulvio 1947 ... ... G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD ... ... ...

6 ... Giaume Giorgio 1947 170572624 ... A.S.D. A.T.A. ... ... ...

7 ... Montelli Gianfranco 1943 170888796 ...
UISP COMITATO TERR.LE ALESSANDRIA-

ASTI
... ... ...
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8 ... Viaro Ugo 1940 170826852 113 AVIS PAVIA 115 ... ...

Rit. ... Panucci Salvatore 1944 ... ... TRIONFO LIGURE ... ... ...

Rit. ... Mariani Franco 1946 170132713 ...
GRUPPO PODISTICO DILETT. 

CARTOTECNICA PIEM.
... ... ...

Posizione e società P.ti Atl.

01     G.P. GARLASCHESE 2240 23

02     ATL. PAVESE 1190 11

03     U.S. SCALO 820 8

04     ATL. IRIENSE 675 6

05     RUNNING OLTREPO' 515 5

06     RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 430 4

07     AVIS PAVIA 350 3

08     RUN8 TEAM 330 3

09     ESCAPE TEAM 220 2

CLASSIFICA DI SOCIETA'


